
Id: YUENB-IKCGR-EOWVE-JBARF-VIUXI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 49 c i art. 
49 h ustawy z dnia 27 września 1990 r. – o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 
r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 
1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 1218 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, 
poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję, z pośród pracowników Urzędu Miasta - Gminy Stryków, Zespół do wykonywania 
czynności związanych z przyjmowaniem i sprawdzaniem, na podstawie dostępnych urzędowo 
dokumentów, wniosków wnoszonych do Burmistrza Miasta - Gminy Stryków o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika, w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 roku, w składzie: 

1)Pani Aneta Jędrzejczak - z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

2)Pani Katarzyna Ołubek - inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

3)Pani Marlena Grabowska - młodszy referent ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności 

4)Pani Anna Puk - inspektor ds. świadczeń rodzinnych 

5)Pani Marianna Skowrońska - podinspektor ds. świadczeń rodzinnych 

§ 2. Upoważniam Panią Anetę Jędrzejczak - z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
wyznaczonych na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


